香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任 何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



HUSCOKE HOLDINGS LIMITED 和嘉控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號:704)

有關焦炭生產業務進展更新 之自願性公告

本公佈乃由和嘉控股有限公司 (「本公司」· 連同其附屬公司統稱為「本集團」) 自願刊發,以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團業務進展情況。

謹此提述本公司日期為二零二二年九月二十八日之通函 (「該通函」);本公司於二零二三年三月二十四日之公告,內容有關完成有關訂立該協議書的非常重大交易;本公司於二零二三年六月三十日之公告,內容有關本公司截至二零二三年三月三十一日止十五個月業績公告;本公司於二零二三年八月十七日之公告,內容有關焦炭生產業務進展之自願性公告 (「該等公告」);及本公司二零二三年七月二十七日刊發二零二二/二三年經審核的年度報告 (「該年報」)。除文義另有說明外,本公告所用詞彙與該通函、該等公告及該年報所界定者具有相同涵義。

焦炭生產業務進展更新

誠如本公司於二零二三年八月十七日之公告所披露,能源科技向本公司董事會匯報, 其表示建設資金已通過自身融資渠道基本落實,並預計於二零二三年十月內逐步到位 (「該融資」),生產配套及公輔設施預計其將於明年三月全面就緒,本公司焦爐資產 預計將在此期間逐步開始投入試行生產並恢復原有焦炭生產及經營業務。 本公司管理層於二零二三年十月中旬赴山西省孝義市與能源科技負責人開會了解並實地察看。本公司得悉該融資仍在審批階段,尚未最終落實。有關生產配套及公輔設施正在通過能源科技自身的運營現金流緩慢建設中,全面就緒仍有待於該融資的落實。能源科技表示若該融資能於短期內落實,則該等公告所預計的時間表不變,如該融資進度嚴重受阻,則預計投產時間或對應推遲。本公司已積極督促能源科技落實融資進度,並與其探討拓展多種其他融資渠道。

於此同時,為滿足本公司客戶需求,本公司正與能源科技洽談過渡性生產,包括但不限於租賃能源科技的現有焦爐以進行生產,並已進入實質性磋商階段。如就上述安排達成任何協議,本公司將根據上市規則適時作出進一步公告。

如有任何其他進展,本公司將根據上市規則於適當時候作出進一步公告以知會其潛在 股東及投資者。

承董事會命 和嘉控股有限公司 公司秘書 歐穎詩

香港,二零二三年十月二十六日

於本公告日期,董事會包括執行董事趙旭光先生(主席)及王義軍先生,非執行董事黃少雄先生、黃文鑫先生、姜建生先生及滕征輝先生,以及獨立非執行董事林開利先生、杜永添先生及王維新博士。